
      

Zarządzenie nr 3/2023 

Dyrektora Miejskiego  Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Wewnętrznąej Polityki Antymobbingowej  i Antydyskryminacyjnej. 

 

Na podstawie art. 943 § 1 Ustawy 26 czerwca 1974 r, Kodeksu pracy ( Dz. U 2021 poz. 94  

z poz.zm.) zarządzam, co następuje:   

§ 1 

Wprowadzam Wewnętrzną Politykę Antymobbingową  i Antydyskryminacyjną Miejskiego 

Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu, której treść stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

Nadzór nad realizacja zarządzenia sprawuje Dyrektor. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie dnia podpisania   

 

 

                                                                                                Dyrektor  Miejskiego 

                                                                             Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

                                                                                              /-/Jolanta Mienculewicz 

 


